
L
l -l-

SMLOUVA O DÍLO

Denisa Vondráková

IČ 61286931
(dále jen jako ,,zhotovitel")

a

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov l
Norbertov 1/126
162 00 Praha 6 - Střšovice
IČ 48133906
(dále jen jako ,,objehatel")

(Zhotovitel a objednatel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,.Smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy zajišt'ovat měsíční zpracování mezd dle platných
právních předpisů. Zhotovitel bude k výkonu Činnosti používat programové vybavení a výpočetní
techniku objednatele.
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI II. této smlouvy,

Il.
Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly. že cena za měsíční zpracování mezd je stanovena paušální částkou
KČ 10.000,-- (slovy: desettisickorun) a bude uhrazena převodem na účet zhotovitele na základě
vystavené faktury po zpracování měsíčních mezd.
Zhotovitel může jednostranně dle inflačniho vývoje, na základě údajů Českého statistického úřadu,
změnit sjednanou cenu s účinností od 1. března následujícího roku.
Zhotovitel a objednatel se mohou dohodnout na poskytnutí víceprací, které budou fakturovány
zvlášť'.

III.
Doba trvání smlouvy

Smluvní strany se dohodly. že počátkem období zpracování mezd je duben 2016. Smlouva se
uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou.



F

.Ej" -2-
\"'

IV.
.,.

Práva a povinnosti smluvních stran
Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat. zda je prováděno v souladu s touto
smlouvou.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost (poskytnutí informací potřebných k
zajištění Činnosti a zpřístupnění prostor a výpočetní techniky') k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž mu
zhotovitel určí.
Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy týkající se předmětné
činnosti.

V.
Předání díla

Zhotovitel se zavazuje zpracovat měsíční mzdy nejpozději do 5 pracovních dnů po předání
podkladů, ne však později než je výplatní termín organizace .
Smluvní strany se dohodly, že budou-li ve zpracování mezd zjištěny nedostatky, zhotovitel je
neprodleně odstraní.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují , že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a urČitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 23.03.2016

9bj.ednat,el
i Základni škola

Norbertov,
Praha 6, Norbertov 1

DIČ: CZ48133906

,. tel,: 234 674 511

V Praze dne 23.03.2016

. .zhotovitel
r


